
 

  

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Медведевская средняя школа имени Чехарина Владимира Алексеевича» 

муниципального образования Черноморский район Республики Крым 

(МБОУ «Медведевская средняя школа им.Чехарина В.А.») 
 ОКПО 00789967, ОГРН 1149102181095,  ИНН 9110087850    

296447, Республика Крым, Черноморский район, село Медведево, 
улица Цветущая, дом 17 тел. 98-640, 
e-mail: medveshkola@chero.rk.gov.ru 

 

П Р И К А З 

 
от 31 августа 2023 года              с. Медведево      № 379 

 

О работе с молодыми специалистами 

 

 В связи с приемом на работу молодых специалистов и согласно школьному Положению о 

наставничестве 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить учителя-наставника и закрепить за ним молодого специалиста на 2023-2024 

учебный год: 

1.1. Симоненко Е.В., за Кузьменко М.А., педагогом-психологом. 

1.2. Тищенко Н.Г., за Кива Е.В., учителем начальных классов. 

 1.2. Джелилову Ш.Ю., за Сейтаблаевой С.А., учителем начальных классов. 

 2. Учителям  наставникам составить индивидуальный план работы с молодыми учителями 

и график посещения их уроков и занятий до 25.09.2023 г. 

 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Шаховской Л.А. организовать 

школу молодого педагога и составить план занятий в ней до 01.10.2023 г. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шаховскую Л.А.. 

 

 

   Директор                                                    Е.В. Симоненко    

 

 

С приказом озн.:   

 

Кузьменко М.А.-    Шаховская Л.А.-   

Тищенко Н.Г. -   Сейтаблаева С.А.-  

Кива Е.В.-     Джелилова Ш.Ю. 

 

 


